[image: ]
                                                                                   Председателю земельного комитета
                                                     города Курска
                                                                                                                                       М.Д.Алябьеву
 _______________________________
                                                                                                                                       ФИО
проживающего по адресу:
                                                                                                                                       г. Курск, ________________________
                                                                                                                                       _______________________________,
                                         Контактный телефон ________________________,
                                                                                                                                       Адрес для направления корреспонденции
             __________________
[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                       Адрес электронной почты (при наличии)
 ________________________

Заявление

Прошу Вас предоставить мне для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно земельный участок, расположенный в г. Курске в _______________________________________________________ округе площадью _________ кв.м (не менее 600 кв.м и не более 1000 кв.м),
(указать нужное – Железнодорожный, Сеймский, Центральный)
в связи с тем, что я отношусь к категории граждан, имеющих право на бесплатное предоставление земельного участка в соответствии с частью ____ статьи 4 Закона Курской области от 21.09.2011 № 74-ЗКО ________________________________________________________________________.
(указать нужное – инвалид, многодетная семья, молодая семья, по ЧС, семья с ребенком-инвалидом)

К заявлению прилагаются следующие документы:
1. ________________________________________________________________________
2. ________________________________________________________________________
3. ________________________________________________________________________
4. ________________________________________________________________________
5. ________________________________________________________________________
6. ________________________________________________________________________

7. ____________________________________________________________

Подпись ___________________ "__" __________ 20__ г.

image1.png
»8Mor,

: POTREB-PRAVA.COM

S 3auwra npas notpebATenen